
 

 

入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 

 

担当部門 松江財務事務所 管財課 

 

令和６年度 

◎契約内容等 

工事名 (R6)島根県東部地区（機械）合同宿舎各所修繕工事（単価契約） 

工事場所 松江市西川津町 734-8ほか 

工事種別 公務員宿舎工事 

工事概要 
松江市内及び出雲市内の合同宿舎（公務員宿舎）において散発的に発

生する機械工事 

工事期間 令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで 

競争参加資格 「管工事Ａ・Ｂ・Ｃ等級」 

契約の相手方及び住所 
株式会社豊和設備 

島根県松江市東津田町 1205-3 

法人番号 6280001001006 

契約年月日 令和６年４月１日 

契約金額(税込み) 予定調達総額 3,080,000円 

予定価格(税込み) 4,054,031円 

 

（注） 他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合、予定価格は掲載しておりません。  

 

◎入札状況 

区分 入札業者名 法人番号 
入札金額(税抜き) (単位:円) 

摘要 
第 1回 第 2回 

1 株式会社豊和設備 6280001001006 2,800,000 ‐ 落札者 

2 中国環境株式会社 4280001003276 2,827,000 ‐  

※区分欄は順位とし、入札金額が同額の場合は同一とする。 


